
      Zarządzenie Nr 657/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 3 listopada 2017r.                  

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakładów 

zwiększających wartość środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakłady, 

zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej wartości początkowej 793.975,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą nakłady zwiększające wartość środków 

trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu, 

Dyrektorowi V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu, 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu, przy udziale 

Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



                 

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT

1

W ramach modernizacji łazienki damskiej w Szkole Podstawowej 

Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte przy sali gimnastycznej:

1) zdemontowano stare wyposażenie łazienki,

2) skuto zniszczoną glazurę oraz terakotę, a także ułożono nową,

3) zakupiono i zamontowano: energooszczędne oświetlenie 

główne (3 szt.), energooszczędne oświetlenie nad lustrem (2 

szt.), lustro (1 szt.), umywalki nablatowe (2 szt.), baterie 

umywalkowe   z mieszaczem ( 2 szt.), muszle WC (2 szt.), deski 

klozetowe (2 szt.), kabiny WC (2 szt.), uchwyty na papier 

toaletowy (2 szt.), dozowniki mydła w płynie (2 szt.), grzejniki z 

głowicą termostatyczną (2 szt.), kosze na śmieci (3 szt.).

25 942,80
93/WRI/2017 

zwiększające

2

W ramach zadania rozbudowano wewnętrzną instalację 

hydrantową o 4 sztuki hydrantów wewnętrznych o średnicy 25 

mm z wężem półsztywnym o długości 30, montowane w szafkach 

hydrantowych. Wykonano przebudowę węzła wodomierzowego z 

rozdziałem na instalację do celów socialnych i 

przeciwpożarowych i montażem zaworów pierwszeństwa (2 szt.) 

Na potrzeby montażu hydrantów wybudowano około 8,0 m rur 

stalowych ocynkowanych o średnicy nominalnych 25 mm, około 

10,0 m rur stalowych ocynkowanych o średnicy nominalnej 32,0 

mm, około 11,0 m rur stalowych ocynkowanych o średnicy 

nominalnej 40,0 mm i około 83,0 m rur stalowych ocynkowanych 

o średnicy nominalnej 50,0 mm.

49 552,00
99/WRI/2017 

zwiększające

3

V Liceum Ogólnokształcące   

im. Jana III Sobieskiego,       

ul. Piskorzewie 6,                  

62 – 800 Kalisz

Budynek przy              

ul. Piskorzewie 6 –  

zwiększenie wartości.

Sale lekcyjne z przeznaczeniem na laboratoria w V Liceum 

Ogólnokształcącym im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu przy       

ul. Piskorzewie 6. Zmodernizowano instalacje: elektryczne            

i wodno-kanalizacyjne, nowe tynki, malowanie, nowe posadzki 

oraz boksy.

1-845 690 528,38
94/WRI/2017 

zwiększające

 Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom organizacyjnym 

Miasta Kalisza

Załącznik do zarządzenia             

Nr 657/2017 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 3 listopada 2017 r           

Szkoła Podstawowa Nr 8    

im. Bohaterów Westerplatte, 

ul. Serbinowska 22a,           

62 – 800 Kalisz  

Budynek przy              

ul. Serbinowskiej 22a 

– zwiększenie 

wartości.

1-844



4

Szkoła Podstawowa Nr 7        

im. Adama Mickiewicza,        

ul. Robotnicza 5,                     

62 – 800 Kalisz

Budynek przy              

ul. Robotniczej 5 –  

zwiększenie wartości.

W ramach zadania rozbudowano wewnętrzną instalację 

hydrantową o 4 sztuki hydrantów wewnętrznych o średnicy 25 

mm z wężem półsztywnym o długości 30 m, montowane w 

szafkach hydrantowych naściennych (2 szt.) i wnękowych (2 szt.). 

Na potrzeby montażu hydrantów wybudowano około 8,0 m rur 

stalowych ocynkowanych o średnicy nominalnej 25 mm, około 

25,0 m rur stalowych ocynkowanych o średnicy nominalnej 32 

mm 1,5 m rur stalowych ocynkowanych o średnicy nominalnej 65 

mm. Na potrzeby montażu hydrantu na poziomie piwnic została 

wykonana ścianka działowa w konstrukcji kartonowo-gipsowej.

1-846 27 952,00
98/WRI/2017 

zwiększające

5 Łącznie: 793 975,18 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński


